
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ – ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ
Ταχ.Διεύθυνση : Μεραρχίας 36, Σέρρες
Ταχ.Κώδικας : 62100
Πληροφορίες : Βασιλική Γραμπόβα
Τηλέφωνο : 2321350425
Fax : 2321350398
E-mail : grabova@serres.pkm.gov.gr

Σέρρες, 24 Απριλίου 2018
Αριθ. Πρωτ. : οικ.197374(1719)

ΘΕΜΑ: Εκ περιτροπής διανυκτέρευση κατά τις καθημερινές, Κυριακές και αργίες και εκ
περιτροπής ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες των πρατηρίων πώλησης
καυσίμων Π.Ε. Σερρών, κατά τη θερινή περίοδο, από 1-5-2018 έως 30-9-2018.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/07-06-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Το Π.Δ. 133/10 (ΦΕΚ 226/Α’/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής

Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αρ.81320+77909/01-12-16 (ΦΕΚ
4302/Β’/30-12-16) Απόφαση του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης «Έγκριση τροποποίησης του
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»

3. Το άρθρο 22 του Ν. 3054/02–10-2002 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 (απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων
καυσίμων) του Ν.4062/30-03-2012. (ΦΕΚ 70/Α’/2012).

4. Το Ν. 3335/20–04-2005 «Έλεγχος της διακίνησης & αποθήκευσης πετρελαιοειδών
προϊόντων» (ΦΕΚ Α΄/95/2005).

5. Την αριθ. Γ.2069/14.3.2000(ΦΕΚ335/τ.Β΄/17.03.2000) Υ.Α. περί «Οργάνωσης της Αγοράς
Πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθ. 7148/19-04-2005 Κ.Υ.Α. « Ωράριο Λειτουργίας Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»
(ΦΕΚ 539/Β΄/21-04-2005).

7. Την με αριθμ. πρωτ. 9752/2014/03-06-2014 Απόφαση Πολυμελούς Πρωτοδικείου
Θεσσαλονίκης με την οποία ανακηρύχτηκαν ο Περιφερειάρχης, οι Αντιπεριφερειάρχες και
οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το διάστημα από
01/09/2014 έως και 31/08/2019.

8. Την υπ΄αριθμ. ΓΠΚΜ /οικ. 1827/08-06-2016 απόφαση του Περιφερειάρχη περί ορισμού
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης τομέων ευθύνης τους  (ΦΕΚ 321/Υ.Ο.Δ.Δ./21-06-
2016).

9. Την υπ’αριθ. οικ. 30158(388)-27.1.17, εδάφιο Β1, απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής
Μακεδονίας (ΦΕΚ 516/Β΄/21.2.2017), περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Γεν. Δ/νσης
Ανάπτυξης & Περιβάλλοντος της ΠΚΜ στους Αντιπεριφερειάρχες της ΠΚΜ».

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



10. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις”, ΦΕΚ 112/Α/2010).

11. Το υπ΄ αριθμ. οικ. 153103/1330-27-3-2018 έγγραφο της υπηρεσίας μας προς τον
Σύνδεσμο Καταστηματαρχών Βενζινοπωλών Ν. Σερρών αναφορικά με την υποβολή
πρότασης για την κατάρτιση προγράμματος λειτουργίας πρατηρίων καυσίμων.

12. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω Σύνδεσμος δεν κατέθεσε τις προτάσεις του εντός της
ταχθείσας προθεσμίας.

13. Την πρόταση της Ένωσης Πρατηριούχων υγρών καυσίμων Δ. Βισαλτίας Σερρών
αναφορικά με τη λειτουργία των πρατηρίων καυσίμων κατά τις νυχτερινές ώρες, τις
Κυριακές και τις αργίες.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων Ν. Σερρών για το χρονικό διάστημα
από 1-5-2018 έως 30-9-2018, ως εξής:
1. Το ωράριο λειτουργίας όλων των πρατηρίων υγρών και αερίων καυσίμων, μικτών και αμιγών

συμπεριλαμβανομένων των αντλιών καυσίμων εντός των σταθμών αυτοκινήτων είναι
ελεύθερο.

2. Ορίζεται υποχρεωτική εκ περιτροπής διανυκτέρευση και υποχρεωτική εκ περιτροπής ημερήσια
λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες ως εξής:

α)  Υποχρεωτική εκ περιτροπής διανυκτέρευση:
Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων που λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά
κατά τις εργάσιμες ημέρες, Κυριακές και αργίες εντός του χρονικού διαστήματος της νυχτερινής
λειτουργίας ορίζεται από τις 22:30 μ.μ. έως και 6:00 π.μ. της επομένης, με ελάχιστη διάρκεια
υποχρεωτικής λειτουργίας τις δύο ώρες (από 22:30 έως 00:30). Τα πρατήρια καυσίμων που
λειτουργούν υποχρεωτικά εκ περιτροπής κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα καλύπτουν το 10%
των πρατηρίων καυσίμων του Ν. Σερρών και περιλαμβάνονται στους συνημμένους πίνακες
διανυκτερεύσεων, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

β) Υποχρεωτική εκ περιτροπής ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες:
Το ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων καυσίμων που λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά
κατά τις Κυριακές και αργίες εντός του χρονικού διαστήματος της ημερήσιας λειτουργίας, ορίζεται
από τις 6:00 π.μ. έως και 22:30 μ.μ. Τα πρατήρια  καυσίμων που λειτουργούν υποχρεωτικά εκ
περιτροπής κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα καλύπτουν το 25% των πρατηρίων καυσίμων του
Ν. Σερρών και περιλαμβάνονται στους συνημμένους πίνακες διημερεύσεων, οι οποίοι αποτελούν
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Σημειώνεται ότι στον Δήμο Εμμανουήλ Παπά καλύπτονται οι ανάγκες του καταναλωτικού
κοινού κατά τη νυχτερινή λειτουργία από τρία πρατήρια στα οποία είναι εγκατεστημένοι
αυτόματοι πωλητές καυσίμων και προσδιορίζονται στον συνημμένο σχετικό πίνακα. Το ίδιο ισχύει
και για το Δήμο Βισαλτίας, στον οποίο οι ανάγκες του καταναλωτικού κοινού κατά τη νυχτερινή
λειτουργία καλύπτονται από δύο πρατήρια στα οποία είναι εγκατεστημένοι αυτόματοι πωλητές
καυσίμων και επίσης προσδιορίζονται στον συνημμένο σχετικό πίνακα.

Οι ιδιοκτήτες των πρατηρίων καυσίμων υποχρεούνται να τοποθετούν σε εμφανές σημείο το
πρόγραμμα με τις ημέρες και ώρες των υποχρεωτικών εκ περιτροπής διανυκτερεύσεων και της
υποχρεωτικής εκ περιτροπής ημερήσιας λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες, που καθορίζεται
με την παρούσα απόφαση.

Σε περίπτωση μη τήρησης του καθοριζόμενου με την παρούσα προγράμματος επιβάλλεται
στους παραβάτες πρόστιμο 5.000 ευρώ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ. 37 παρ. 4 του Ν.
4062/2012.

Οι παραπάνω αναφερόμενοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης
και μπορούν να αναζητηθούν ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας
(www.pkm.gov.gr), καθώς επίσης και  στο πρόγραμμα Διαύγεια (et.diavgeia.gov.gr).

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του Γενικού Γραμματέα της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης εντός 15 (δεκαπέντε) ημερών από τη δημοσίευσή
της ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή από την κοινοποίησή της ή αφότου ελήφθη γνώση
αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των αρ. 227 και 238 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α΄/2010) από
οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
              Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

1) Σύνδεσμο καταστηματαρχών βενζινοπωλών Ν. Σερρών (για ενημέρωση των μελών του)
    1ο χλμ. Σερρών - Νιγρίτας
2) Ένωση πρατηριούχων υγρών καυσίμων Επ. Βισαλτίας Σερρών
    (για ενημέρωση των μελών του)
    Μεγ. Αλεξάνδρου 10, Νιγρίτα, Τ.Κ. 62 200
3) Ομοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλάδος
    Λόντου 8, Τ.Κ. 106 81 Αθήνα
4) Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Σερρών
   1ο χλμ. Σερρών - Νεοχωρίου, Τ.Κ. 62100
5) Αστυνομική Διεύθυνση Σερρών
    Κερασούντος 3, Τ.Κ. 62100

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1
ΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝ.-
KONTA ΚΥΡΙΑΚΗ O.E.

ΠΡΩΤΗ (Πρώτη-
Δράμα δεξιά) X X X X X X X

2 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ X X X X X X X X
3 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν. ΜΠΑΦΡΑ X X X X X X X

4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ

Ν. ΜΠΑΦΡΑ (18ο
χλμ.Ε.Ο.Δράμας-
Αμφίπολης) X X X X X X X

5
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
(Ε.Ο.Παλαιοκώμης-
Δράμας
διασταυρ.Ροδολίβο
υς) X X X X X X X

6 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΜΙΣΤΑ X X X X X X X

7

ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Μ. ΣΟΥΛΙ
(Παλαιοκώμη -
Δράμα) X X X X X X

8 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ
(Παλαιά
Ε.Ο.Θεσ/νίκης-
Καβάλας Αμφίπολη X X X X X X X

9
ΝΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Επ.Ο. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ-
ΜΕΣΟΡΑΧΗΣ,
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ X X X X X X

10
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο.Ε ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΛΙΑ X X X X X X

11
ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΟΥΛΑ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ-
ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X X X

12 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X X X X

13
ΜΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΧ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ
(Επ.Ο.
Παλαιοκώμης-
Δράμας 3640
αγρ/χιο
Παλαιοκώμης) X X X X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1
ΑΦΟΙ ΑΝΤ.
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Ε.

ΚΑΝΑΒΟΥ 2 –
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 1

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
32, ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

3

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ
ΣΤEΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ

Προέκσταση ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

4

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ.-
ΤΣΑΚΙΡΗ Ε.-
ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ Μ.

ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

5
  ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 162,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

6 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ&ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 77,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ x Χ X

7
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Α.
&ΣΙΑ ΟΕ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 170,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

8 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 138 Χ Χ Χ Χ Χ X Χ

9 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ X Χ X

10
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 64,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

11 ΔΑΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ
ΦΛΕΜΙΓΚ 35,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

12
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩ
Ν 15, ΣΕΡΡΕΣ Χ x Χ x x Χ

13 ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΛΚΙΣ 9 και
Πόντου γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ x Χ

14 "ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε."

Παλαιολόγου &
Κιλκίς γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

15
ΓΡΕΝΔΑΣ
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

16
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ X X X X X X X

17

ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.

2ο χιλ. Σερρών -
Θεσ/νικης X Χ X X X X X X X

18
ΜΑΝΑΦΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X X X X

19
ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο χλμ. Σερρών-
Θεσ/νίκης X X X X X X X

20
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ X X X X X X X X

21
ΑΦΟΙ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ
ΟΕ

1 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X X X X

22
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X X X X

23 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
1ο χλμ. Επ.Ο.
Σερρών - Νιγρίτας X X X X X X X

24
ΤΣΙΡΜΠΙΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X X X X X X

25
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X X X

26 ΑΦΟΙ ΔΟΥΦΗ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X X

27
ΛΑΝΤΖΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ Χ Χ Χ Χ Χ X

28
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ Χ Χ Χ Χ Χ

29
ΣΤΟΥΠΟΥΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο
χλμ.Επ.Ο.Σκουτάρε
ως-Κ.Καμήλας
(Σκούταρι) Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

30
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ

6 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΙΓΡΙΤΑΣ
(ΣΚΟΥΤΑΡΙ) Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

31 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ Χ Χ Χ Χ Χ

32
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

33 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ Χ Χ Χ Χ Χ X

34
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΕ

ΠΡΟΕΚΤ. ΟΔΟΥ
ΔΟΓΑΝΗΣ -
ΣΕΕΡΕΣ Χ Χ Χ Χ Χ Χ Χ

35 ΤΕΜΕΤΕΡΟΝ ΕΠΕ

77ο ΧΛΜ Ε.Ο.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΣΕΡΡΩΝ X Χ Χ Χ Χ Χ X

36 ΙΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΠΟΝΙΑ Χ Χ Χ Χ

37
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ Χ Χ Χ Χ Χ X

38
ΜΠΛΑΖΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ Χ Χ Χ Χ Χ X

39
ΔΙΓΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ Χ Χ Χ Χ Χ Χ X

40 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΝΑΣ Χ Χ Χ Χ

41
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ κ
Σια Ο.Ε. ΛΕΥΚΩΝΑΣ Χ 2 Χ Χ Χ Χ

42
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ Χ Χ Χ Χ X

43
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΪΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ Χ Χ Χ Χ Χ X

44 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18,5ο χλμ. Ε.Ο.
Σερρών-Θες/νίκης
(διασταυρωση
Βαμβακιάς) Χ Χ Χ Χ X

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ: Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από 6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ: Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από 6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1
ΓΚΕΙΒΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ) X X X X X X

2 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ) X X X X X

3
ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε.Ο. ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΚΟΥΝΤΟΥΓΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.ΣΟΥΛΙ X X X X X X

5 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν. ΣΟΥΛΙ X X X X X
6 ΚΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟ X X X X X

7
ΜΑΓΓΟΛΗ Α.-
ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

9ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ) X X X X X

8

ΜΑΓΓΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -ΤΑΤΣΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

10ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΏΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ) X X X X X X

9
ΜΕΛΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

10
ΜΠΑΛΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΟΥΔΙ X X X X

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΜΠΑ X X X X

12
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Ε.Ο.ΣΕΡΡΩΝ-
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
(ΨΥΧΙΚΟ) X X X X

13
ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ
ΒΗΘΛΕΕΜ ΨΥΧΙΚΟ X X X X X

14
ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ X X X X X X

15
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

16
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ X X X X X

17
ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ X X X X X X

18

ΜΕΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1
ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ X X X X X X X

2
ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜΜΟΥΔΙΑ X X X X X X X X

3
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X X X X X

4 ΤΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X X X

5
ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΤΟΥΣΑ X X X X X X X

6
ΚΟΥΛΙΚΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ X X X X X X X

7
ΔΟΜΤΖΙΔΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ X X X X X X

8 ΖΗΝΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X X X X

9

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ X X X X X X

10 ΑΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΕΡΗ X X X X X X X
11 ΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ X X X X X X

12
ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X X X

13
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
του ΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΝΑΣΗ 12
ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X X X X

14
ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X X X

15
ΠΡΟΒΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ 2,5o χλμ Ηράκλειας

- Ποντισμένο X X X X X X
16 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ X X X X X X X

17
ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ
ΔΙΟΜΗΔΗΣ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ-
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ X X X X X X X

18
ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X X X X

19 SAVIPAZ IKE Στρυμονικό                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

20
ΠΟΥΡΤΟΥΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΡΙΑΔΑ (Επ.Ο.
Στρυμωνικού -
Λιθότοπου) X X X X X X X

21
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Επ.Ο. Ηράκλειας-
Σερρών X X X X X X

22 ΤΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X X X X
23 ΤΥΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X X X X

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ:Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από  6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ: Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από 6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

2
ΣΤΕΦΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

3
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (54ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (53ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ
ΕΛΕΝΗ του
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ν. ΠΕΤΡΑ Χ Χ X Χ Χ Χ X

7
ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗ Χ Χ X Χ Χ X Χ X

8

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 χλμ Επ.Ο
Σερρών -
Αμφίπολης Χ Χ Χ Χ Χ X

9 ΑΛΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ Χ X Χ Χ X Χ Χ X

10
ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ Χ Χ X Χ Χ X Χ X

11
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
(Επ.Ο. Δραβίσκου-
Θολού) X Χ Χ Χ X Χ Χ X

12
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ (13ο
χλμ.
Επ.Ο.Αμφίπολης-
Μεσοράχης) X X X Χ Χ X Χ X

13
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ X Χ Χ X Χ Χ Χ

14
ΣΑΜΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ Χ Χ Χ Χ Χ X Χ X

15

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Μ. -
ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ Κ.
Ο.Ε. Ν. ΠΕΤΡΑ Χ Χ Χ X Χ Χ X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ (57ο χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς) X X X X X X X

2
ΛΕΠΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ X X X X X X X

3
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ (15ο
χλμ. Ροδόπολης-
Κιλκίς) X X X X X X

4 ΠΑΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

E.O.Ροδόπολης-
Σερρών
(Ροδόπολη) X X X X X

5
ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΔΟΠΟΛΗ X X X X X X

6 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ
(Ε.Ο. Σιδηρ/στρου-
Ποροίων) X X X X X X X

7
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΕΡΚΙΝΗ X X X X X X X X

8 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΑΡΟΠΟ (27 χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Προμαχώνα) X X X X X X

9

ΑΦΟΙ
ΓΚΟΥΔΕΛΟΠΟΥΛΟΙ
ΟΕ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ (1 χλμ.
Επ.Ο.Πετριτσίου-
Βυρώνειας) X X X X X X

10 ΤΥΧΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ (Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Ροδόπολης) X X X X X X

11 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ X X X X X X X X
12 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΥΡΩΝ N. ΠΕΤΡΙΤΣΙ X X X X X X

13 ΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ (Επ.Ο.
Σιδηρόκαστρου-
Ροδόπολης) X X X X X X X

14
ΛΙΝΤΑΡΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4,5 ΧΛΜ από κόμβο
ΕΟ ΣΕΡΡΩΝ -
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ X X X X X X

15
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟ X X X X X

16
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ (0,5
χλμ.Ε.Ο.Τελωνείου
Προμαχώνα-
Σερρών) X X X X X X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ: Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από 6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΔΗΜΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗΣ: Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από 6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

17 ΚΑΣΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ
(Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Αχλαδοχωρίου) X X X X X

18 ΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΑΡΩΤΟ X X X X X X X

19
ΠΑΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς, 25ο ΧΛΜ
από γεφ. Στρυμόνα
(διαστ.Λιβαδιάς) X X X X X X X

20 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΩΠΟ X X X X X X X

20
ΣΠΑΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X X

21
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X X

22
ΤΖΗΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X X X X

23

ΛΙΝΤΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ
ΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ X X X X X X X

24
ΠΑΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ X X X X X X

25

ΔΕΛΟΓΛΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Επ. Ο. ΛΙΒΑΔΙΑΣ -
ΚΕΡΚΙΝΗΣ X X X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 6 13 20 27 28 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 15 19 26 2 9 16 23 30
MAI MAI MAI MAI MAI MAI ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΝ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΙΟΥΛ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΑΥΓ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ ΣΕΠΤ

1

ΒΑΓΓΕΛΟΒΑ-
ΓΡΑΜΜΑΔΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΠΕΛΟΙ X

2
ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ X

3
ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ X

5 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΜΙΛΙΑ ΣΗΣΑΜΙΑ X

6
ΠΑΠΙΚΑ - ΔΙΓΚΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ X

7
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΡΠΝΗ X X X X X X X X X X X X

8
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ X X X X X X X X X X X X

9 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ X X X X X X X X X X X X X

10
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1 χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ X X X X X X X X X X X X

11 ΤΖΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
1 χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ X X X X X X X X X X X X X

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΤΡΙΚΙ X
13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΝΟΣ X

14 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΝΟΣ X

15
ΜΠΟΥΖΟΥΤΖΙΔΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΒΗΡΑ X

16
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Επ.Ο.  ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

17
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΥΡΟΘΑΛΛΑΣ X

18
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ X

19
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ X

20

ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του
ΘΩΜΑ ΤΡΑΓΙΛΟΣ X

21
ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε.-
ΚΟΠΕΛΑΣ Ι. ΤΕΡΠΝΗ

22 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝ.-
KONTA ΚΥΡΙΑΚΗ O.E.

ΠΡΩΤΗ (Πρώτη-
Δράμα δεξιά) X X X X

2 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ X X X X X

3 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν. ΜΠΑΦΡΑ X X X X

4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ

Ν. ΜΠΑΦΡΑ (18ο
χλμ.Ε.Ο.Δράμας- X X X X X

5
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
(Ε.Ο.Παλαιοκώμης-
Δράμας
διασταυρ.Ροδολίβο X X X X X

6 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΜΙΣΤΑ X X X X X

7

ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Μ. ΣΟΥΛΙ
(Παλαιοκώμη -
Δράμα) X X X X

8 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ
(Παλαιά
Ε.Ο.Θεσ/νίκης- X X X X

9
ΝΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Επ.Ο. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ-
ΜΕΣΟΡΑΧΗΣ,
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ X X X X X

10
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο.Ε ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΛΙΑ X X X X X

11
ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΟΥΛΑ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ-
ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X X

12 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

13
ΜΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΧ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ
(Επ.Ο.
Παλαιοκώμης-
Δράμας 3640
αγρ/χιο X X X X

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ: Πρόγραμμα λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες από 6.00 π.μ. έως και 22.30 μ.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΑΦΟΙ ΑΝΤ.
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Ε.

ΚΑΝΑΒΟΥ 2 –
ΣΕΡΡΕΣ X X X X X

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 1

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
32, ΣΕΡΡΕΣ X X X

3

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ
ΣΤEΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ

Προέκσταση ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

4

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ.-
ΤΣΑΚΙΡΗ Ε.-
ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ Μ.

ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

5
  ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 162,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

6 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ&ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 77,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

7
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Α.
&ΣΙΑ ΟΕ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 170,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

8 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 138 X X X X

9 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

10
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 64,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

11 ΔΑΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ
ΦΛΕΜΙΓΚ 35,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

12
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩ
Ν 15, ΣΕΡΡΕΣ X X X X

13 ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΛΚΙΣ 9 και
Πόντου γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

14 "ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε."

Παλαιολόγου &
Κιλκίς γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

15
ΓΡΕΝΔΑΣ
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X X

16
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ X X X

17

ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.

2ο χιλ. Σερρών -
Θεσ/νικης X X X

18
ΜΑΝΑΦΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X X X

19
ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο χλμ. Σερρών-
Θεσ/νίκης X X X

20
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ X X X

21
ΑΦΟΙ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ
ΟΕ

1 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X X

22
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

23 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
1ο χλμ. Επ.Ο.
Σερρών - Νιγρίτας X X X

24
ΤΣΙΡΜΠΙΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

25
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

26 ΑΦΟΙ ΔΟΥΦΗ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

27
ΛΑΝΤΖΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

28
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

29
ΣΤΟΥΠΟΥΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο
χλμ.Επ.Ο.Σκουτάρε
ως-Κ.Καμήλας
(Σκούταρι) X X X

30
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ

6 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΙΓΡΙΤΑΣ
(ΣΚΟΥΤΑΡΙ) X X X X

31 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X

32
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

33 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

34
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΕ

ΠΡΟΕΚΤ. ΟΔΟΥ
ΔΟΓΑΝΗΣ -
ΣΕΕΡΕΣ X X

35 ΤΕΜΕΤΕΡΟΝ ΕΠΕ

77ο ΧΛΜ Ε.Ο.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΣΕΡΡΩΝ X X X

36 ΙΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΠΟΝΙΑ X X X

37
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ X X X X

38
ΜΠΛΑΖΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

39
ΔΙΓΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

40 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

41
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ κ
Σια Ο.Ε. ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

42
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ X X X

43
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΪΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ X X X

44 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18,5ο χλμ. Ε.Ο.
Σερρών-Θες/νίκης
(διασταυρωση
Βαμβακιάς) X X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΓΚΕΙΒΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

2 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

3
ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε.Ο. ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΚΟΥΝΤΟΥΓΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.ΣΟΥΛΙ

5 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν. ΣΟΥΛΙ
6 ΚΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟ

7
ΜΑΓΓΟΛΗ Α.-
ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

9ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

8

ΜΑΓΓΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -ΤΑΤΣΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

10ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΏΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

9
ΜΕΛΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

10
ΜΠΑΛΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΟΥΔΙ

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΜΠΑ

12
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Ε.Ο.ΣΕΡΡΩΝ-
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
(ΨΥΧΙΚΟ)

13
ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ
ΒΗΘΛΕΕΜ ΨΥΧΙΚΟ

14
ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

15
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

16
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

17
ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

18

ΜΕΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ X X X X

2
ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜΜΟΥΔΙΑ X X X X

3
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

4 ΤΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

5
ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΤΟΥΣΑ X X X X

6
ΚΟΥΛΙΚΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ X X X

7
ΔΟΜΤΖΙΔΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ X X X X

8 ΖΗΝΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X X

9

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ X X X X

10 ΑΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΕΡΗ X X X X
11 ΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ X X X

12
ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X

13
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
του ΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΝΑΣΗ 12
ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X

14
ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X

15
ΠΡΟΒΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ 2,5o χλμ Ηράκλειας

- Ποντισμένο X X X
16 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ X X X

17
ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ
ΔΙΟΜΗΔΗΣ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ-
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ X X X

18
ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X

19 SAVIPAZ IKE Στρυμονικό                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

20
ΠΟΥΡΤΟΥΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΡΙΑΔΑ (Επ.Ο.
Στρυμωνικού -
Λιθότοπου) X X X X

21
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Επ.Ο. Ηράκλειας-
Σερρών X X X

22 ΤΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X
23 ΤΥΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και  6.00 π.μ.

 ΔΗΜΟΣ HΡΑΚΛΕΙΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ (57ο χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς) X X X X

2
ΛΕΠΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ X X X X

3
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ (15ο
χλμ. Ροδόπολης-
Κιλκίς) X X X

4 ΠΑΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

E.O.Ροδόπολης-
Σερρών
(Ροδόπολη) X X X

5
ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΔΟΠΟΛΗ X X X

6 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ
(Ε.Ο. Σιδηρ/στρου-
Ποροίων) X X X

7
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΕΡΚΙΝΗ X X X X

8 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΑΡΟΠΟ (27 χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Προμαχώνα) X X X X

9

ΑΦΟΙ
ΓΚΟΥΔΕΛΟΠΟΥΛΟΙ
ΟΕ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ (1 χλμ.
Επ.Ο.Πετριτσίου-
Βυρώνειας) X X X X

10 ΤΥΧΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ (Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Ροδόπολης) X X X

11 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ X X X X
12 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΥΡΩΝ N. ΠΕΤΡΙΤΣΙ X X X

13 ΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ (Επ.Ο.
Σιδηρόκαστρου-
Ροδόπολης) X X X X

14
ΛΙΝΤΑΡΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4,5 ΧΛΜ από κόμβο
ΕΟ ΣΕΡΡΩΝ -
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ X X X X

15
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟ X X X

16
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ (0,5
χλμ.Ε.Ο.Τελωνείου
Προμαχώνα-
Σερρών) X X X

17 ΚΑΣΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ
(Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Αχλαδοχωρίου) X X X

18 ΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΑΡΩΤΟ X X X

19
ΠΑΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς, 25ο ΧΛΜ
από γεφ. Στρυμόνα
(διαστ.Λιβαδιάς) X X X

20 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΩΠΟ X X X

20
ΣΠΑΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

21
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

22
ΤΖΗΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

23

ΛΙΝΤΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ
ΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ X X X X

24
ΠΑΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ X X X

25

ΔΕΛΟΓΛΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Επ. Ο. ΛΙΒΑΔΙΑΣ -
ΚΕΡΚΙΝΗΣ X X X

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

2 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

3
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

4 ΤΖΟΥΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

5
ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

6

ΒΑΓΓΕΛΟΒΑ-
ΓΡΑΜΜΑΔΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΠΕΛΟΙ

7
ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

8
ΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ

9 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΜΙΛΙΑ ΣΗΣΑΜΙΑ

10 ΔΙΓΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

11
ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε.-
ΚΟΠΕΛΑΣ Ι. ΤΕΡΠΝΗ

12
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΡΠΝΗ

13 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙ

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΤΡΙΚΙ

15 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤIΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ ΑΠO 22.30 έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

16 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΝΟΣ

17
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Επ.Ο.  ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

18
ΜΠΟΥΖΟΥΤΖΙΔΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΒΗΡΑ

19
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΥΡ/ΛΑΣΣΑ

20
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

21
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

22
ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

2
ΣΤΕΦΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

3
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (54ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας) Χ

4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (53ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ
ΕΛΕΝΗ του
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ν. ΠΕΤΡΑ χ χ χ

7
ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗ χ χ χ

8

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 χλμ Επ.Ο
Σερρών -
Αμφίπολης χ χ χ

9 ΑΛΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ χ χ χ

10
ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ χ χ X χ

11
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
(Επ.Ο. Δραβίσκου-
Θολού) χ χ X

12
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ (13ο
χλμ.
Επ.Ο.Αμφίπολης-
Μεσοράχης) X χ χ

13
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ χ χ χ

14
ΣΑΜΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ χ χ

15

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Μ. -
ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ Κ.
Ο.Ε. Ν. ΠΕΤΡΑ X χ χ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

2 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

3
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

4 ΤΖΟΥΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

5
ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

6

ΒΑΓΓΕΛΟΒΑ-
ΓΡΑΜΜΑΔΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΠΕΛΟΙ

7
ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

8
ΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ

9 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΜΙΛΙΑ ΣΗΣΑΜΙΑ

10 ΔΙΓΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

11
ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε.-
ΚΟΠΕΛΑΣ Ι. ΤΕΡΠΝΗ

12
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΡΠΝΗ

13 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙ

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΤΡΙΚΙ

15 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΝΟΣ

16 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΝΟΣ

17
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Επ.Ο.  ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

18
ΜΠΟΥΖΟΥΤΖΙΔΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΒΗΡΑ

19
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΥΡ/ΛΑΣΣΑ

20
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

21
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

22
ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤIΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ ΑΠO 22.30 έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΜΑΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝ.-
KONTA ΚΥΡΙΑΚΗ O.E.

ΠΡΩΤΗ (Πρώτη-
Δράμα δεξιά) X X X X

2 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ X X X X
3 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν. ΜΠΑΦΡΑ X X X X

4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ

Ν. ΜΠΑΦΡΑ (18ο
χλμ.Ε.Ο.Δράμας-
Αμφίπολης) X X X X

5
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
(Ε.Ο.Παλαιοκώμης-
Δράμας
διασταυρ.Ροδολίβο X X X X

6 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΜΙΣΤΑ X X X X

7

ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Μ. ΣΟΥΛΙ
(Παλαιοκώμη -
Δράμα) X X X X

8 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ
(Παλαιά
Ε.Ο.Θεσ/νίκης-
Καβάλας Αμφίπολη X X X X

9
ΝΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Επ.Ο. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ-
ΜΕΣΟΡΑΧΗΣ,
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ X X X X

10
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο.Ε ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΛΙΑ X X X X

11
ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΟΥΛΑ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ-
ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

12 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

13
ΜΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΧ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ
(Επ.Ο.
Παλαιοκώμης-
Δράμας 3640
αγρ/χιο
Παλαιοκώμης) X X X X X

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΑΦΟΙ ΑΝΤ.
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Ε.

ΚΑΝΑΒΟΥ 2 –
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 1

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
32, ΣΕΡΡΕΣ X X X X

3

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ
ΣΤEΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ

Προέκσταση ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

4

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ.-
ΤΣΑΚΙΡΗ Ε.-
ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ Μ.

ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

5
  ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 162,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

6 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ&ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 77,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

7
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Α.
&ΣΙΑ ΟΕ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 170,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

8 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 138 X X X

9 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

10
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 64,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

11 ΔΑΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ
ΦΛΕΜΙΓΚ 35,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

12
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩ
Ν 15, ΣΕΡΡΕΣ X X X

13 ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΛΚΙΣ 9 και
Πόντου γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

14 "ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε."

Παλαιολόγου &
Κιλκίς γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

15
ΓΡΕΝΔΑΣ
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X

16
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ X X X

17

ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.

2ο χιλ. Σερρών -
Θεσ/νικης X X X

18
ΜΑΝΑΦΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X

19
ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο χλμ. Σερρών-
Θεσ/νίκης X X X

20
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ X X X

21
ΑΦΟΙ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ
ΟΕ

1 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

22
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

23 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
1ο χλμ. Επ.Ο.
Σερρών - Νιγρίτας X X X

24
ΤΣΙΡΜΠΙΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

25
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

26 ΑΦΟΙ ΔΟΥΦΗ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

27
ΛΑΝΤΖΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

28
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

29
ΣΤΟΥΠΟΥΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο
χλμ.Επ.Ο.Σκουτάρε
ως-Κ.Καμήλας
(Σκούταρι) X X X

30
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ

6 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΙΓΡΙΤΑΣ
(ΣΚΟΥΤΑΡΙ) X X X

31 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

32
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

33 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

34
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΕ

ΠΡΟΕΚΤ. ΟΔΟΥ
ΔΟΓΑΝΗΣ -
ΣΕΕΡΕΣ X X X

35 ΤΕΜΕΤΕΡΟΝ ΕΠΕ

77ο ΧΛΜ Ε.Ο.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΣΕΡΡΩΝ X X

36 ΙΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΠΟΝΙΑ X X

37
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ X X X

38
ΜΠΛΑΖΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

39
ΔΙΓΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

40 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

41
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ κ
Σια Ο.Ε. ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

42
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ X X X

43
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΪΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ X X X

44 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18,5ο χλμ. Ε.Ο.
Σερρών-Θες/νίκης
(διασταυρωση
Βαμβακιάς) X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και  6.00 π.μ.
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΓΚΕΙΒΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

2 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

3
ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε.Ο. ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΚΟΥΝΤΟΥΓΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.ΣΟΥΛΙ

5 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν. ΣΟΥΛΙ
6 ΚΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟ

7
ΜΑΓΓΟΛΗ Α.-
ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

9ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

8

ΜΑΓΓΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -ΤΑΤΣΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

10ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΏΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

9
ΜΕΛΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

10
ΜΠΑΛΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΟΥΔΙ

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΜΠΑ

12
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Ε.Ο.ΣΕΡΡΩΝ-
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
(ΨΥΧΙΚΟ)

13
ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ
ΒΗΘΛΕΕΜ ΨΥΧΙΚΟ

14
ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

15
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

16
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

17
ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

18

ΜΕΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ X X X X

2
ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜΜΟΥΔΙΑ X X X X

3
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

4 ΤΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

5
ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΤΟΥΣΑ X X X X

6
ΚΟΥΛΙΚΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ X X X X

7
ΔΟΜΤΖΙΔΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ X X X

8 ΖΗΝΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X

9

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ X X X X

10 ΑΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΕΡΗ X X X X
11 ΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ X X X X

12
ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

13
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
του ΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΝΑΣΗ 12
ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

14
ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

15
ΠΡΟΒΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ 2,5o χλμ Ηράκλειας

- Ποντισμένο X X X
16 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ X X X

17
ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ
ΔΙΟΜΗΔΗΣ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ-
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ X X X

18
ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X

19 SAVIPAZ IKE Στρυμονικό                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

20
ΠΟΥΡΤΟΥΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΡΙΑΔΑ (Επ.Ο.
Στρυμωνικού -
Λιθότοπου) X X X X

21
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Επ.Ο. Ηράκλειας-
Σερρών X X X X

22 ΤΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X
23 ΤΥΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ (57ο χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς) X X X X

2
ΛΕΠΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ X X X

3
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ (15ο
χλμ. Ροδόπολης-
Κιλκίς) X X X

4 ΠΑΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

E.O.Ροδόπολης-
Σερρών
(Ροδόπολη) X X X

5
ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΔΟΠΟΛΗ X X X X

6 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ
(Ε.Ο. Σιδηρ/στρου-
Ποροίων) X X X

7
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΕΡΚΙΝΗ X X X

8 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΑΡΟΠΟ (27 χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Προμαχώνα) X X X X

9

ΑΦΟΙ
ΓΚΟΥΔΕΛΟΠΟΥΛΟΙ
ΟΕ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ (1 χλμ.
Επ.Ο.Πετριτσίου-
Βυρώνειας) X X X X

10 ΤΥΧΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ (Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Ροδόπολης) X X X

11 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ X X X X
12 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΥΡΩΝ N. ΠΕΤΡΙΤΣΙ X X X

13 ΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ (Επ.Ο.
Σιδηρόκαστρου-
Ροδόπολης) X X X

14
ΛΙΝΤΑΡΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4,5 ΧΛΜ από κόμβο
ΕΟ ΣΕΡΡΩΝ -
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ X X X X

15
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟ X X X X

16
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ (0,5
χλμ.Ε.Ο.Τελωνείου
Προμαχώνα-
Σερρών) X X X X

17 ΚΑΣΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ
(Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Αχλαδοχωρίου) X X X

18 ΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΑΡΩΤΟ X X X

19
ΠΑΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς, 25ο ΧΛΜ
από γεφ. Στρυμόνα
(διαστ.Λιβαδιάς) X X X

20 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΩΠΟ X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

 ΔΗΜΟΣ HΡΑΚΛΕΙΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

20
ΣΠΑΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X

21
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X

22
ΤΖΗΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

23

ΛΙΝΤΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ
ΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ X X X X

24
ΠΑΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ X X X

25

ΔΕΛΟΓΛΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Επ. Ο. ΛΙΒΑΔΙΑΣ -
ΚΕΡΚΙΝΗΣ X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

2
ΣΤΕΦΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

3
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (54ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (53ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ
ΕΛΕΝΗ του
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ν. ΠΕΤΡΑ X X X

7
ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗ X X X

8

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 χλμ Επ.Ο
Σερρών -
Αμφίπολης X X X

9 ΑΛΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ X X X

10
ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ X X X X

11
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
(Επ.Ο. Δραβίσκου-
Θολού) X X X X

12
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ (13ο
χλμ.
Επ.Ο.Αμφίπολης-
Μεσοράχης) X X X

13
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ X X X

14
ΣΑΜΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ X X

15

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Μ. -
ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ Κ.
Ο.Ε. Ν. ΠΕΤΡΑ X X

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

2 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

3
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

4 ΤΖΟΥΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

5
ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

6

ΒΑΓΓΕΛΟΒΑ-
ΓΡΑΜΜΑΔΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΠΕΛΟΙ

7
ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

8
ΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ

9 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΜΙΛΙΑ ΣΗΣΑΜΙΑ

10 ΔΙΓΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

11
ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε.-
ΚΟΠΕΛΑΣ Ι. ΤΕΡΠΝΗ

12
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΡΠΝΗ

13 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙ

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΤΡΙΚΙ

15 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΝΟΣ

16 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΝΟΣ

17
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Επ.Ο.  ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

18
ΜΠΟΥΖΟΥΤΖΙΔΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΒΗΡΑ

19
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΥΡ/ΛΑΣΣΑ

20
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

21
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

22
ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

ΔΗΜΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΝΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤIΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ ΑΠO 22.30 έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝ.-
KONTA ΚΥΡΙΑΚΗ O.E.

ΠΡΩΤΗ (Πρώτη-
Δράμα δεξιά) X X X X X

2 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ X X X X
3 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν. ΜΠΑΦΡΑ X X X X

4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ

Ν. ΜΠΑΦΡΑ (18ο
χλμ.Ε.Ο.Δράμας-
Αμφίπολης) X X X X

5
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
(Ε.Ο.Παλαιοκώμης-
Δράμας
διασταυρ.Ροδολίβο
υς) X X X X

6 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΜΙΣΤΑ X X X X

7

ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Μ. ΣΟΥΛΙ
(Παλαιοκώμη -
Δράμα) X X X X

8 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ
(Παλαιά
Ε.Ο.Θεσ/νίκης-
Καβάλας Αμφίπολη X X X X

9
ΝΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Επ.Ο. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ-
ΜΕΣΟΡΑΧΗΣ,
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ X X X X X

10
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο.Ε ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΛΙΑ X X X X

11
ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΟΥΛΑ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ-
ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

12 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

13
ΜΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΧ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ
(Επ.Ο.
Παλαιοκώμης-
Δράμας 3640
αγρ/χιο
Παλαιοκώμης) X X X X

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΑΦΟΙ ΑΝΤ.
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Ε.

ΚΑΝΑΒΟΥ 2 –
ΣΕΡΡΕΣ X X X

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 1

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
32, ΣΕΡΡΕΣ X X X X

3

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ
ΣΤEΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ

Προέκσταση ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

4

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ.-
ΤΣΑΚΙΡΗ Ε.-
ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ Μ.

ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

5
  ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 162,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

6 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ&ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 77,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

7
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Α.
&ΣΙΑ ΟΕ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 170,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

8 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 138 X X X

9 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

10
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 64,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

11 ΔΑΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ
ΦΛΕΜΙΓΚ 35,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

12
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩ
Ν 15, ΣΕΡΡΕΣ X X X

13 ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΛΚΙΣ 9 και
Πόντου γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

14 "ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε."

Παλαιολόγου &
Κιλκίς γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

15
ΓΡΕΝΔΑΣ
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X X

16
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ X X X

17

ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.

2ο χιλ. Σερρών -
Θεσ/νικης X X X X

18
ΜΑΝΑΦΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X

19
ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο χλμ. Σερρών-
Θεσ/νίκης X X X

20
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ X X X X

21
ΑΦΟΙ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ
ΟΕ

1 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

22
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

23 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
1ο χλμ. Επ.Ο.
Σερρών - Νιγρίτας X X X

24
ΤΣΙΡΜΠΙΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

25
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

26 ΑΦΟΙ ΔΟΥΦΗ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

27
ΛΑΝΤΖΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

28
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

29
ΣΤΟΥΠΟΥΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο
χλμ.Επ.Ο.Σκουτάρε
ως-Κ.Καμήλας
(Σκούταρι) X X X X

30
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ

6 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΙΓΡΙΤΑΣ
(ΣΚΟΥΤΑΡΙ) X X X

31 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X X

32
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

33 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

34
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΕ

ΠΡΟΕΚΤ. ΟΔΟΥ
ΔΟΓΑΝΗΣ -
ΣΕΕΡΕΣ X X X

35 ΤΕΜΕΤΕΡΟΝ ΕΠΕ

77ο ΧΛΜ Ε.Ο.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΣΕΡΡΩΝ X X X X

36 ΙΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΠΟΝΙΑ X X X

37
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ X X X

38
ΜΠΛΑΖΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X X

39
ΔΙΓΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

40 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

41
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ κ
Σια Ο.Ε. ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

42
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ X X X X

43
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΪΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ X X X

44 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18,5ο χλμ. Ε.Ο.
Σερρών-Θες/νίκης
(διασταυρωση
Βαμβακιάς) X X X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΓΚΕΙΒΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

2 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

3
ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε.Ο. ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΚΟΥΝΤΟΥΓΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.ΣΟΥΛΙ

5 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν. ΣΟΥΛΙ
6 ΚΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟ

7
ΜΑΓΓΟΛΗ Α.-
ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

9ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

8

ΜΑΓΓΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -ΤΑΤΣΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

10ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΏΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

9
ΜΕΛΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

10
ΜΠΑΛΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΟΥΔΙ

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΜΠΑ

12
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Ε.Ο.ΣΕΡΡΩΝ-
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
(ΨΥΧΙΚΟ)

13
ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ
ΒΗΘΛΕΕΜ ΨΥΧΙΚΟ

14
ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

15
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

16
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

17
ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

18

ΜΕΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ X X X

2
ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜΜΟΥΔΙΑ X X X

3
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

4 ΤΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΤΕΡΟ X X

5
ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΤΟΥΣΑ X X X

6
ΚΟΥΛΙΚΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ X X

7
ΔΟΜΤΖΙΔΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ X

8 ΖΗΝΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X

9

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ X X X X

10 ΑΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΕΡΗ X X X
11 ΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ X X

12
ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X

13
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
του ΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΝΑΣΗ 12
ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X

14
ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

15
ΠΡΟΒΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ 2,5o χλμ Ηράκλειας

- Ποντισμένο X X X X
16 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ X X

17
ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ
ΔΙΟΜΗΔΗΣ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ-
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ X X X

18
ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X

19 SAVIPAZ IKE Στρυμονικό                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

20
ΠΟΥΡΤΟΥΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΡΙΑΔΑ (Επ.Ο.
Στρυμωνικού -
Λιθότοπου) X X X X

21
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Επ.Ο. Ηράκλειας-
Σερρών

22 ΤΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X
23 ΤΥΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X

 ΔΗΜΟΣ HΡΑΚΛΕΙΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και  6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ (57ο χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς) X X X X X

2
ΛΕΠΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ X X X

3
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ (15ο
χλμ. Ροδόπολης-
Κιλκίς) X X X X X

4 ΠΑΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

E.O.Ροδόπολης-
Σερρών
(Ροδόπολη) X X X X

5
ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΔΟΠΟΛΗ X X X X

6 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ
(Ε.Ο. Σιδηρ/στρου-
Ποροίων) X X X

7
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΕΡΚΙΝΗ X X X X

8 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΑΡΟΠΟ (27 χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Προμαχώνα) X X X X

9

ΑΦΟΙ
ΓΚΟΥΔΕΛΟΠΟΥΛΟΙ
ΟΕ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ (1 χλμ.
Επ.Ο.Πετριτσίου-
Βυρώνειας) X X X X

10 ΤΥΧΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ (Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Ροδόπολης) X X X

11 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ X X X X
12 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΥΡΩΝ N. ΠΕΤΡΙΤΣΙ X X X

13 ΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ (Επ.Ο.
Σιδηρόκαστρου-
Ροδόπολης) X X X

14
ΛΙΝΤΑΡΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4,5 ΧΛΜ από κόμβο
ΕΟ ΣΕΡΡΩΝ -
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ X X X X X

15
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟ X X X X

16
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ (0,5
χλμ.Ε.Ο.Τελωνείου
Προμαχώνα-
Σερρών) X X X X

17 ΚΑΣΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ
(Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Αχλαδοχωρίου) X X X

18 ΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΑΡΩΤΟ X X X

19
ΠΑΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς, 25ο ΧΛΜ
από γεφ. Στρυμόνα
(διαστ.Λιβαδιάς) X X X

20 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΩΠΟ X X X

20
ΣΠΑΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X

21
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X

22
ΤΖΗΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X X

23

ΛΙΝΤΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ
ΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ X X X X

24
ΠΑΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ X X X X

25

ΔΕΛΟΓΛΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Επ. Ο. ΛΙΒΑΔΙΑΣ -
ΚΕΡΚΙΝΗΣ X X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

2
ΣΤΕΦΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

3
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (54ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (53ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ
ΕΛΕΝΗ του
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ν. ΠΕΤΡΑ Χ Χ Χ

7
ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗ Χ Χ Χ

8

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 χλμ Επ.Ο
Σερρών -
Αμφίπολης Χ Χ X Χ

9 ΑΛΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ Χ Χ Χ

10
ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ Χ X Χ Χ

11
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
(Επ.Ο. Δραβίσκου-
Θολού) Χ Χ Χ

12
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ (13ο
χλμ.
Επ.Ο.Αμφίπολης-
Μεσοράχης) Χ Χ Χ

13
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ Χ Χ Χ

14
ΣΑΜΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ Χ Χ Χ

15

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Μ. -
ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ Κ.
Ο.Ε. Ν. ΠΕΤΡΑ Χ Χ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝ.-
KONTA ΚΥΡΙΑΚΗ O.E.

ΠΡΩΤΗ (Πρώτη-
Δράμα δεξιά) X X X X X

2 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ X X X X
3 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν. ΜΠΑΦΡΑ X X X X

4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ

Ν. ΜΠΑΦΡΑ (18ο
χλμ.Ε.Ο.Δράμας-
Αμφίπολης) X X X X

5
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
(Ε.Ο.Παλαιοκώμης-
Δράμας
διασταυρ.Ροδολίβο
υς) X X X X

6 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΜΙΣΤΑ X X X X

7

ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Μ. ΣΟΥΛΙ
(Παλαιοκώμη -
Δράμα) X X X X

8 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ
(Παλαιά
Ε.Ο.Θεσ/νίκης-
Καβάλας Αμφίπολη X X X X

9
ΝΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Επ.Ο. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ-
ΜΕΣΟΡΑΧΗΣ,
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ X X X X X

10
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο.Ε ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΛΙΑ X X X X X

11
ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΟΥΛΑ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ-
ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

12 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

13
ΜΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΧ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ
(Επ.Ο.
Παλαιοκώμης-
Δράμας 3640
αγρ/χιο
Παλαιοκώμης) X X X X

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

2 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

3
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

4 ΤΖΟΥΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

5
ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

6

ΒΑΓΓΕΛΟΒΑ-
ΓΡΑΜΜΑΔΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΠΕΛΟΙ

7
ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

8
ΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ

9 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΜΙΛΙΑ ΣΗΣΑΜΙΑ

10 ΔΙΓΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

11
ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε.-
ΚΟΠΕΛΑΣ Ι. ΤΕΡΠΝΗ

12
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΡΠΝΗ

13 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙ

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΤΡΙΚΙ

15
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ
ΣΟΦΕΙΑ ΑΧΙΝΟΣ

16 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΝΟΣ

17
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Επ.Ο.  ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

18
ΜΠΟΥΖΟΥΤΖΙΔΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΒΗΡΑ

19
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΥΡ/ΛΑΣΣΑ

20
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

21
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

22
ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛTIΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΑΠO 22.30 έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΑΦΟΙ ΑΝΤ.
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Ε.

ΚΑΝΑΒΟΥ 2 –
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 1

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
32, ΣΕΡΡΕΣ X X X

3

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ
ΣΤEΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ

Προέκσταση ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

4

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ.-
ΤΣΑΚΙΡΗ Ε.-
ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ Μ.

ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

5
  ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 162,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

6 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ&ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 77,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

7
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Α.
&ΣΙΑ ΟΕ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 170,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

8 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 138 X X

9 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100,
ΣΕΡΡΕΣ X X

10
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 64,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

11 ΔΑΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ
ΦΛΕΜΙΓΚ 35,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

12
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩ
Ν 15, ΣΕΡΡΕΣ X X X

13 ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΛΚΙΣ 9 και
Πόντου γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

14 "ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε."

Παλαιολόγου &
Κιλκίς γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

15
ΓΡΕΝΔΑΣ
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X X X

16
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ X X X

17

ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.

2ο χιλ. Σερρών -
Θεσ/νικης X X X X

18
ΜΑΝΑΦΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X

19
ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο χλμ. Σερρών-
Θεσ/νίκης X X X

20
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ X X X X

21
ΑΦΟΙ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ
ΟΕ

1 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

22
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

23 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
1ο χλμ. Επ.Ο.
Σερρών - Νιγρίτας X X X

24
ΤΣΙΡΜΠΙΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

25
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

26 ΑΦΟΙ ΔΟΥΦΗ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

27
ΛΑΝΤΖΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

28
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

29
ΣΤΟΥΠΟΥΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο
χλμ.Επ.Ο.Σκουτάρε
ως-Κ.Καμήλας
(Σκούταρι) X X X

30
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ

6 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΙΓΡΙΤΑΣ
(ΣΚΟΥΤΑΡΙ) X X X X

31 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

32
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

33 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

34
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΕ

ΠΡΟΕΚΤ. ΟΔΟΥ
ΔΟΓΑΝΗΣ -
ΣΕΕΡΕΣ X X X

35 ΤΕΜΕΤΕΡΟΝ ΕΠΕ

77ο ΧΛΜ Ε.Ο.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΣΕΡΡΩΝ X X X

36 ΙΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΠΟΝΙΑ X X X

37
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ X X X

38
ΜΠΛΑΖΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X X

39
ΔΙΓΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

40 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

41
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ κ
Σια Ο.Ε. ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

42
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ X X X

43
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΪΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ X X X X X

44 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18,5ο χλμ. Ε.Ο.
Σερρών-Θες/νίκης
(διασταυρωση
Βαμβακιάς) X X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΓΚΕΙΒΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

2 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

3
ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε.Ο. ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΚΟΥΝΤΟΥΓΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.ΣΟΥΛΙ

5 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν. ΣΟΥΛΙ
6 ΚΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟ

7
ΜΑΓΓΟΛΗ Α.-
ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

9ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

8

ΜΑΓΓΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -ΤΑΤΣΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

10ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΏΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

9
ΜΕΛΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

10
ΜΠΑΛΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΟΥΔΙ

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΜΠΑ

12
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Ε.Ο.ΣΕΡΡΩΝ-
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
(ΨΥΧΙΚΟ)

13
ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ
ΒΗΘΛΕΕΜ ΨΥΧΙΚΟ

14
ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

15
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

16
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

17
ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

18

ΜΕΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ X X X

2
ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜΜΟΥΔΙΑ X X X

3
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΤΕΡΟ X X

4 ΤΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

5
ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΤΟΥΣΑ X X

6
ΚΟΥΛΙΚΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ X X X

7
ΔΟΜΤΖΙΔΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ X X X

8 ΖΗΝΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X

9

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ X X X

10 ΑΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΕΡΗ X X X X
11 ΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ X

12
ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

13
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
του ΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΝΑΣΗ 12
ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X

14
ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X

15
ΠΡΟΒΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ 2,5o χλμ Ηράκλειας

- Ποντισμένο X
16 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ X

17
ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ
ΔΙΟΜΗΔΗΣ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ-
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ X X

18
ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X

19 SAVIPAZ IKE Στρυμονικό                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

20
ΠΟΥΡΤΟΥΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΡΙΑΔΑ (Επ.Ο.
Στρυμωνικού -
Λιθότοπου) X X X

21
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Επ.Ο. Ηράκλειας-
Σερρών X X X

22 ΤΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X
23 ΤΥΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και  6.00 π.μ.

 ΔΗΜΟΣ HΡΑΚΛΕΙΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ (57ο χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς) X X X X

2
ΛΕΠΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ X X X X

3
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ (15ο
χλμ. Ροδόπολης-
Κιλκίς) X X X

4 ΠΑΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

E.O.Ροδόπολης-
Σερρών
(Ροδόπολη) X X X

5
ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΔΟΠΟΛΗ X X X X

6 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ
(Ε.Ο. Σιδηρ/στρου-
Ποροίων) X X X

7
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΕΡΚΙΝΗ X X X X

8 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΑΡΟΠΟ (27 χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Προμαχώνα) X X X X

9

ΑΦΟΙ
ΓΚΟΥΔΕΛΟΠΟΥΛΟΙ
ΟΕ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ (1 χλμ.
Επ.Ο.Πετριτσίου-
Βυρώνειας) X X X X

10 ΤΥΧΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ (Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Ροδόπολης) X X X

11 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ X X X X
12 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΥΡΩΝ N. ΠΕΤΡΙΤΣΙ X X X

13 ΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ (Επ.Ο.
Σιδηρόκαστρου-
Ροδόπολης) X X X

14
ΛΙΝΤΑΡΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4,5 ΧΛΜ από κόμβο
ΕΟ ΣΕΡΡΩΝ -
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ X X X X

15
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟ X X X X

16
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ (0,5
χλμ.Ε.Ο.Τελωνείου
Προμαχώνα-
Σερρών) X X X X

17 ΚΑΣΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ
(Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Αχλαδοχωρίου) X X X

18 ΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΑΡΩΤΟ X X X

19
ΠΑΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς, 25ο ΧΛΜ
από γεφ. Στρυμόνα
(διαστ.Λιβαδιάς) X X X

20 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΩΠΟ X X

20
ΣΠΑΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X

21
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X

22
ΤΖΗΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

23

ΛΙΝΤΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ
ΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ X X X X

24
ΠΑΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ X X X X

25

ΔΕΛΟΓΛΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Επ. Ο. ΛΙΒΑΔΙΑΣ -
ΚΕΡΚΙΝΗΣ X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

2
ΣΤΕΦΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

3
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (54ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (53ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ
ΕΛΕΝΗ του
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ν. ΠΕΤΡΑ X X X

7
ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗ X X X

8

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 χλμ Επ.Ο
Σερρών -
Αμφίπολης X X X

9 ΑΛΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ X X X

10
ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ X X X

11
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
(Επ.Ο. Δραβίσκου-
Θολού) X X X X X

12
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ (13ο
χλμ.
Επ.Ο.Αμφίπολης-
Μεσοράχης) X X X

13
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ X X X

14
ΣΑΜΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ X X X

15

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Μ. -
ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ Κ.
Ο.Ε. Ν. ΠΕΤΡΑ X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΔΗΜΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

2 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΓΡΙΤΑ

3
ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

4 ΤΖΟΥΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
1χιλ.ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ

5
ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

6

ΒΑΓΓΕΛΟΒΑ-
ΓΡΑΜΜΑΔΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΠΕΛΟΙ

7
ΓΡΑΜΜΑΔΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

8
ΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΗ

9 ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ ΕΜΙΛΙΑ ΣΗΣΑΜΙΑ

10 ΔΙΓΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

11
ΔΡΑΝΟΒΑΛΗ Ε.-
ΚΟΠΕΛΑΣ Ι. ΤΕΡΠΝΗ

12
ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΡΠΝΗ

13 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΡΙΚΙ

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΤΡΙΚΙ

15 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΝΟΣ

16 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΧΙΝΟΣ

17
ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ
ΠΑΥΛΟΣ

Επ.Ο.  ΙΒΗΡΩΝ-
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

18
ΜΠΟΥΖΟΥΤΖΙΔΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΒΗΡΑ

19
ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΥΡ/ΛΑΣΣΑ

20
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

21
ΓΙΔΟΥΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

22
ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΑΓΙΛΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝ.-
KONTA ΚΥΡΙΑΚΗ O.E.

ΠΡΩΤΗ (Πρώτη-
Δράμα δεξιά) X X X X X

2 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ X X X X
3 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ν. ΜΠΑΦΡΑ X X X X

4
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΣΑΒΒΑΣ

Ν. ΜΠΑΦΡΑ (18ο
χλμ.Ε.Ο.Δράμας-
Αμφίπολης) X X X X

5
ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ
(Ε.Ο.Παλαιοκώμης-
Δράμας
διασταυρ.Ροδολίβο
υς) X X X

6 ΤΣΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΜΙΣΤΑ X X X X

7

ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Μ. ΣΟΥΛΙ
(Παλαιοκώμη -
Δράμα) X X X

8 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

ΑΜΦΙΠΟΛΗ
(Παλαιά
Ε.Ο.Θεσ/νίκης-
Καβάλας Αμφίπολη X X X X X

9
ΝΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
του ΚΩΝ/ΝΟΥ

Επ.Ο. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ-
ΜΕΣΟΡΑΧΗΣ,
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ X X X X

10
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο.Ε ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΛΙΑ X X X X

11
ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΘΕΟΔΟΥΛΑ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ-
ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

12 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΟΛΑΚΙΑ X X X X

13
ΜΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΧ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ
(Επ.Ο.
Παλαιοκώμης- X X X X

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤIΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΑΠO 22.30 έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΑΦΟΙ ΑΝΤ.
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ο.Ε.

ΚΑΝΑΒΟΥ 2 –
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

2
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ 1

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
32, ΣΕΡΡΕΣ X X X

3

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ
ΣΤEΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΟΕ

Προέκσταση ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

4

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ.-
ΤΣΑΚΙΡΗ Ε.-
ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ Μ.

ΜΕΓ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 10,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

5
  ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 162,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

6 ΜΕΛΙΟΣ ΟΙΛ&ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 77,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

7
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ Α.
&ΣΙΑ ΟΕ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 170,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

8 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 138 X X X

9 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 100,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

10
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΘΟΥΚΙΔΙΔΟΥ 64,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

11 ΔΑΓΓΙΛΗ ΣΟΦΙΑ
ΦΛΕΜΙΓΚ 35,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

12
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ ΟΕ

ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩ
Ν 15, ΣΕΡΡΕΣ X X X

13 ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΙΛΚΙΣ 9 και
Πόντου γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X

14 "ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε."

Παλαιολόγου &
Κιλκίς γωνία,
ΣΕΡΡΕΣ X X X X

15
ΓΡΕΝΔΑΣ
ΘΕΟΦΑΝΗΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X X

16
ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΥΠ/ΜΑ ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ X X X

17

ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.

2ο χιλ. Σερρών -
Θεσ/νικης X X X

18
ΜΑΝΑΦΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ X X X

19
ΑΝΑΤΟΛΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο χλμ. Σερρών-
Θεσ/νίκης X X X

20
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ X X X

21
ΑΦΟΙ ΚΟΤΖΑΟΓΛΟΥ
ΟΕ

1 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X X

22
ΣΜΗΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΙΓΡΙΤΑΣ X X X

23 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
1ο χλμ. Επ.Ο.
Σερρών - Νιγρίτας X X X

24
ΤΣΙΡΜΠΙΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X

25
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3ο ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ -
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ X X X X

26 ΑΦΟΙ ΔΟΥΦΗ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

27
ΛΑΝΤΖΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

28
ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΥΤΑΡΙ X X X

29
ΣΤΟΥΠΟΥΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο
χλμ.Επ.Ο.Σκουτάρε
ως-Κ.Καμήλας
(Σκούταρι) X X

30
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ

6 ΧΛΜ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΙΓΡΙΤΑΣ
(ΣΚΟΥΤΑΡΙ) X X X

31 ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X

32
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

33 ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ X X X

34
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΣΕΡΡΩΝ
ΑΕ

ΠΡΟΕΚΤ. ΟΔΟΥ
ΔΟΓΑΝΗΣ -
ΣΕΕΡΕΣ X X

35 ΤΕΜΕΤΕΡΟΝ ΕΠΕ

77ο ΧΛΜ Ε.Ο.
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
ΣΕΡΡΩΝ X X

36 ΙΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΠΟΝΙΑ X X

37
ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟ X X X

38
ΜΠΛΑΖΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X X

39
ΔΙΓΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΗ X X X

40 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X X

41
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ κ
Σια Ο.Ε. ΛΕΥΚΩΝΑΣ X X

42
ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ X X

43
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΪΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ X X

44 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18,5ο χλμ. Ε.Ο.
Σερρών-Θες/νίκης
(διασταυρωση
Βαμβακιάς) X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΓΚΕΙΒΕΛΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

2 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

14ο χλμ Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)

3
ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε.Ο. ΣΕΡΡΩΝ-
ΔΡΑΜΑΣ
(ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ)                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

4
ΚΟΥΝΤΟΥΓΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.ΣΟΥΛΙ

5 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν. ΣΟΥΛΙ
6 ΚΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟ

7
ΜΑΓΓΟΛΗ Α.-
ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ Γ. ΟΕ

9ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΩΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

8

ΜΑΓΓΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -ΤΑΤΣΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

10ο χλμ. Ε.Ο.
ΣΕΡΡΏΝ-ΔΡΑΜΑΣ
(ΧΡΥΣΟ)

9
ΜΕΛΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΥΣΟ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

10
ΜΠΑΛΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΦΝΟΥΔΙ

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΜΠΑ

12
ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Ε.Ο.ΣΕΡΡΩΝ-
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ
(ΨΥΧΙΚΟ)

13
ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ
ΒΗΘΛΕΕΜ ΨΥΧΙΚΟ

14
ΓΟΝΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

15
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ                                 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

16
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

17
ΑΦΟΙ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

18

ΜΕΛΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και  6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ X X X X X

2
ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜΜΟΥΔΙΑ X X X

3
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X

4 ΤΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΛΤΕΡΟ X X X X

5
ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΚΟΤΟΥΣΑ X X X X

6
ΚΟΥΛΙΚΑΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ X X X

7
ΔΟΜΤΖΙΔΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ X X X

8 ΖΗΝΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X

9

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ X X X X

10 ΑΛΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΕΡΗ X X X X
11 ΣΙΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ X X X

12
ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X X

13
ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
του ΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΝΑΣΗ 12
ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

14
ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑ X X X

15
ΠΡΟΒΙΤΣΑΚΗΣ ΙΚΕ 2,5o χλμ Ηράκλειας

- Ποντισμένο X X X
16 ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ X X X

17
ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ
ΔΙΟΜΗΔΗΣ

ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ-
ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ X X X

18
ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΙΜΗΣΗ X X X X

19 SAVIPAZ IKE Στρυμονικό                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

20
ΠΟΥΡΤΟΥΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΤΡΙΑΔΑ (Επ.Ο.
Στρυμωνικού -
Λιθότοπου) X X X X

21
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

Επ.Ο. Ηράκλειας-
Σερρών X X X X X

22 ΤΑΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X X
23 ΤΥΛΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ X X X

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ

ΛΙΒΑΔΙΑ (57ο χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς) X X X X

2
ΛΕΠΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ X X X

3
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑ (15ο
χλμ. Ροδόπολης-
Κιλκίς) X X X

4 ΠΑΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

E.O.Ροδόπολης-
Σερρών
(Ροδόπολη) X X X X

5
ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΟΔΟΠΟΛΗ X X X

6 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ
(Ε.Ο. Σιδηρ/στρου-
Ποροίων) X X X

7
ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΕΡΚΙΝΗ X X X

8 ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΧΑΡΟΠΟ (27 χλμ.
Ε.Ο. Σερρών-
Προμαχώνα) X X X

9

ΑΦΟΙ
ΓΚΟΥΔΕΛΟΠΟΥΛΟΙ
ΟΕ

ΒΥΡΩΝΕΙΑ (1 χλμ.
Επ.Ο.Πετριτσίου-
Βυρώνειας) X X X

10 ΤΥΧΑΛΑ ΛΟΥΙΖΑ

ΜΑΝΔΡΑΚΙ (Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Ροδόπολης) X X X

11 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ X X X
12 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΒΥΡΩΝ N. ΠΕΤΡΙΤΣΙ X X X X

13 ΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙ (Επ.Ο.
Σιδηρόκαστρου-
Ροδόπολης) X X X

14
ΛΙΝΤΑΡΗΣ
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

4,5 ΧΛΜ από κόμβο
ΕΟ ΣΕΡΡΩΝ -
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ X X X X

15
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟ X X

16
ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ (0,5
χλμ.Ε.Ο.Τελωνείου
Προμαχώνα-
Σερρών) X X X X

17 ΚΑΣΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ
(Επ.Ο.
Σιδηροκάστρου-
Αχλαδοχωρίου) X X X X

18 ΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΑΜΑΡΩΤΟ X X X

19
ΠΑΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Ε.Ο. Σερρών-
Κιλκίς, 25ο ΧΛΜ
από γεφ. Στρυμόνα
(διαστ.Λιβαδιάς) X X X

20 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΩΠΟ X X X

20
ΣΠΑΣΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X

21
ΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

22
ΤΖΗΚΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ X X X

23

ΛΙΝΤΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ
ΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ X X X X

24
ΠΑΥΛΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ X X X X

25

ΔΕΛΟΓΛΟΥ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Επ. Ο. ΛΙΒΑΔΙΑΣ -
ΚΕΡΚΙΝΗΣ X X X X

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

 ΔΗΜΟΣ HΡΑΚΛΕΙΑΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

2
ΣΤΕΦΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ

3
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (54ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

4
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ (53ο
χλμ. Ε.Ο. Σερρών -
Δράμας)

5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ
ΕΛΕΝΗ του
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ                                    ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ν. ΠΕΤΡΑ X X X

7
ΓΚΙΡΓΚΙΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗ X X X

8

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

32 χλμ Επ.Ο
Σερρών -
Αμφίπολης X X X

9 ΑΛΙΩΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ X X X

10
ΚΥΡΙΑΖΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΩΡΟΣ X X X

11
ΜΑΣΚΑΝΑΚΗΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
(Επ.Ο. Δραβίσκου-
Θολού) X X X X

12
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ (13ο
χλμ.
Επ.Ο.Αμφίπολης-
Μεσοράχης) X X X

13
ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ X X X

14
ΣΑΜΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ X X

15

ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Μ. -
ΤΖΙΑΜΤΖΙΑΚΗΣ Κ.
Ο.Ε. Ν. ΠΕΤΡΑ X X

ΔΗΜΟΣ Ν. ΖΙΧΝΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ από 22.30 μ.μ. έως και 6.00 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.

ΑΔΑ: Ψ5ΛΤ7ΛΛ-Ε5Ε


	Áðüöáóç ãéá èåñéíü ðñüãñáììá ðñáôçñßùí 2018.pdf
	ÈÅÑÉÍÏ ÐÑÏÃÑÁÌÌÁ 2018.pdf

		2018-04-25T14:10:05+0300
	Athens




